
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 6Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.08.2013 22:00 Unikátní klíč: ØuYvcPMØØ9Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0uYvcPM00901Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

604510129

m.psenickova@arr-nisa.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Regenerace historického centra Horní BrannéNázev projektu:

Horní Branná, ,  1, 51236

Pšeničková Martina

CZ.1.13/2.3.00/10.00579

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.3

Podoblast podpory:

Rozvoj venkova

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Obec Horní Branná

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

30.08.2013

9

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.08.2012 - 31.07.2013Sledované období:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektuTyp zprávy:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyJiné peněžní příjmy na projektu:

0,00Aktualizovaná výše jiných peněžních
příjmů připadajících na CZV za projekt:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

NeOproti smlouvě nebo dodatku došlo k
navýšení finanční mezery o více než 10%:

0,00Aktualizovaná výše příjmů dle čl.55
připadající na CZV:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů na MZoU:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Výběr příjmů projektu dle článku 55 na
MZoU:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 6Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.08.2013 22:00 Unikátní klíč: ØuYvcPMØØ9Ø1

65.15.06Kód nár. číselníku:

268,00

m2

268,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů - ostatní (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

268,00Dosažená hodnota:

31.12.2010Datum dosažené hodnoty:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,46

ha

0,46

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,46Dosažená hodnota:

31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 6Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.08.2013 22:00 Unikátní klíč: ØuYvcPMØØ9Ø1

4. Publicita

Dle postupů ROP SV bude v místě realizace projektu instalována
pamětní deska obsahující povinné informace dle pravidel publicity ROP
SV a základní zmínku o projektu. Vysvětlující tabulka bude instalována
do 6 měsíců od ukončení stavebních prací.

Aktuální stav: Dle podmínek ROP SV byl v místě stavby instalován billboard. Po
ukončení fyzické realizace projektu byl billboard nahrazen pamětní
deskou. V současné době je pamětní deska vyvěšena v prostorech
realizace projektu (v areálu hrobky sv. Kříže).

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Žadatel bude informovat veřejnost o aktuálním průběhu projektu
prostřednictvím inzerce (např. místní zpravodaj apod.).

Aktuální stav: V srpnu 2011 (10.8.2011) vyšel článek v MF DNES. Tento článek
informoval veřejnost o projektu Regenerace historického centra Horní
Branné a jeho přínosu pro obnovu historické památky. Projekt byl dále
prezentován Řídícímu výboru projektu PAAK ve dnech 13. a 14. dubna
2012.

Stav při podání projektové žádosti:

InzerceZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Žadatel uvede na svých internetových stránkách (www.hbranna.cz)
informace o projektu a jeho průběhu.

Aktuální stav: Žadatel informuje o projektu na svých webových stránkách.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

5. Rovné příležitosti

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Realizace projektu umožní cílové skupině iniciovat setkání, procházky,
relaxaci apod. v revitalizovaném prostranství (historickém centru obce).
Přímo v centru obce se navíc nachází  Dům s pečovatelskou službou,
tudíž jeho obyvatelé mají příležitost využít revitalizované venkovské
prostředí historického centra obce k procházkám a relaxaci.

Stav při podání projektové žádosti:

Realizace projektu umožnila cílové skupině iniciovat setkání, procházky,
relaxaci apod. v revitalizovaném prostranství (historickém centru obce).
Přímo v centru obce se navíc nachází  Dům s pečovatelskou službou,
tudíž jeho obyvatelé mají příležitost využít revitalizované venkovské
prostředí historického centra obce k procházkám a relaxaci.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Realizace projektu umožní cílové skupině iniciovat setkání, procházky,
relaxaci apod. v revitalizovaném prostranství (historickém centru obce).

Stav při podání projektové žádosti:

Realizace projektu umožnila cílové skupině iniciovat setkání, procházky,
relaxac apod. v revitalizovaném prostranství (historickém centru obce).

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 6Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.08.2013 22:00 Unikátní klíč: ØuYvcPMØØ9Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

6. Environmentální kritéria

13Číslo:
Dojde v rámci realizace projektu ke zvýšení rozlohy nebo rekonstrukci 
zelených ploch v sídlech?

Název environmentálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci projektu bude nahrazena nevzhledná asfaltová plocha poblíž hřbitova
zelení, která vytvoří v centru obce Horní Branná příjemnější venkovské
prostředí.

Stav k projektové žádosti:

V rámci projektu byla nahrazena nevzhledná asfaltová plocha poblíž hřbitova
zelení, která vytvoří v centru obce Horní Branná příjemnější venkovské
prostředí.

Aktuální stav:

31.07.2013Datum dosažené hodnoty:

31.07.2012Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

haMěrná jednotka:

0,01Cílová hodnota:

31.08.2010Datum cílové hodnoty:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci projektu je řešena mj. revitalizace/regenerace veřejného prostranství, resp.
veřejné zeleně v historické části obce Horní Branná.

Stav k projektové žádosti:

V rámci projektu byla řešena mj. revitalizace/regenerace veřejného prostranství,
resp. veřejné zeleně v historické části obce Horní Branná.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 6Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.08.2013 22:00 Unikátní klíč: ØuYvcPMØØ9Ø1

7. Přílohy

Název přílohy:
43Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

M.PROKOPOVA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Originál čestného prohlášení

Název přílohy:
51Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

M.PROKOPOVA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel publicity

Název přílohy:

68Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

M.PROKOPOVA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Doložení ved.samost.úč.evid. pro projekt,inventární protokoly a doklady
prokazující,že pořízený majetek v rámci real.projektu je stále v majetku příj.



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 6Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.08.2013 22:00 Unikátní klíč: ØuYvcPMØØ9Ø1

Název přílohy:
74Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

M.PROKOPOVA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha MZ o zajištění udržitelnosti

Název přílohy:
71Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

M.PROKOPOVA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Fotodokumentace zachycující udržitelnost projektu

Název přílohy:
69Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

M.PROKOPOVA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Dokumenty prokazující naplnění/udržení indikátorů



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.08.2013 22:00 Unikátní klíč: ØuYvcPMØØ9Ø1

8. Čestné prohlášení

K majetku, který je využit pro realizaci projektu nebo je předmětem realizovaného projektu, není zřízeno zástavní
právo (na základě smlouvy, rozhodnutím soudu nebo správního úřadu, ze zákona) ani tento majetek není zatížen
výkonem rozhodnutí. Výjimkou z výše uvedeného zákazu jsou případy uvedené v PPŽP kapitola 2.3.15 ? Zástavy
majetku.

Jsou dodržována pravidla pro publicitu.

Výdaje za DPH zařazené do ZV nebyly uplatněny a ani nebudou zpětně uplatňovány u finančního úřadu jako
součást nároku na odpočet DPH na vstupu.

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví.

Projekt je realizován v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace, příručkami a metodickými pokyny Řídícího
orgánu ROP a je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí.

Všechny informace v předložené monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, příjemce si je vědom
možných právních následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých a nebo neúplných údajů.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Příjemce není v likvidaci nebo v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení, ani nebyl insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku, nebyla u něj zavedena nucená správa ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


